股票简称：万华化学        股票代码：600309       公告编号：临 2020-25 号

万华化学集团股份有限公司

选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

万华化学集团股份有限公司第七届监事会即将到期，根据《公司法》、《公

司章程》等有关规定，经公司职工代表大会选举，同意推选王剑波先生、姚艳君

女士、苏敬然先生为公司第八届监事会职工代表监事，任期与公司第八届监事会

一致。

特此公告。

万华化学集团股份有限公司监事会

2020年3月31日

当选监事简历：

王剑波，男，1969 年 7 月出生，中共党员，高级政工师，党校研究生、工

商管理硕士。曾任烟台合成革总厂办公室秘书科科员，烟台万华合成革集团有限

公司办公室副科级秘书、秘书科科长、行政管理部经理、党办主任、总经理助理。

现任万华化学集团股份有限公司工会主席、万华化学集团股份有限公司监事。

姚艳君，女，1980 年 9 月出生，硕士，国际注册内部审计师、中国注册会计

师。曾在烟台莱福士海洋工程有限公司任职会计，万华化学集团股份有限公司任

职管理审计专员、管理审计模块经理。

现任万华化学集团股份有限公司审计合规部总经理助理、万华化学集团股份

有限公司监事。

苏敬然，男，1988 年 5 月出生，MBA 在读。曾在万华化学集团股份有限公司

硝苯装置工作。

现任职万华化学集团股份有限公司 TDI 装置 TDA 工序班长、万华化学集团股

份有限公司监事。